d'activitats de “Catalunya, la millor cuina del món”. a l’empresa REPSOL, S.A., 
amb domicili social al carrer Méndez Alvaro, nú. 44, 28045, Madrid, i NIF núm. 
A78374725, per un import de cinquanta mil euros (950.000,00.-€), més l’Impost 
del Valor Afegit (IVA) que es correspon a cent noranta-nou mil cinc-cents euros 
(199.500,00.-€), fent un total de un milió cent quaranta-nou mil cinc-cents euros 
(1.149.500,00.-€). 

2. Notificar la present resolució a l’única empresa licitadora i publicar-la al perfil 

del contractant de l’Agència Catalana de Turisme. 

Contra aquesta resolució, que no exhaureix la via administrativa, es pot interposar 
recurs d’alçada davant de la persona titular de la conselleria competent en matèria de